[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2019                                         с. Краснополье                                                  № 48

О       внесении    изменений  в  п.1.1 «Программы
профилактики           нарушений       обязательных
требований           законодательства         в    сфере
муниципального       контроля   в   администрации
Краснопольского     сельсовета»      утвержденной
постановлением администрации Краснопольского
сельсовета от 05.10.2018 г. №64

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В п.1.1 «Программы профилактики           нарушений       обязательных требований           законодательства         в    сфере муниципального       контроля   в   администрации Краснопольского     сельсовета» утвержденной постановлением администрации Краснопольского сельсовета от 05.10.2018 г. №64 слово «гражданами» - исключить.
2.Направить настоящее постановление прокурору Алтайского района.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Краснопольского сельсовета                                                  О.А. Кораблина

image1.png